Pedido: 61494 Vendedor: HUGO ROGERIO DA LUZ PALHETA

Cliente:
. Telefone: 91 982656960
Balaroti
AdsUlcas e Tl gRr Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Loja: 60 Tipo: 1 Vendedor: 12084 - Hugo

40035 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO

40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO

40041 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M PRETO

40042 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M AZUL

40046 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M PRETO

40047 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M AZUL

Endereco de Entrega:

Loja: 60 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 30-09-2022

Tamanho

2,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

4mm

4mm

6mm

6mm

576.898.732-00 - HUGO ROGERIO DA LUZ PALHETA

Marca

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Quantidade

2RL

3RL

3RL

3RL

2RL

1RL

1RL

1RL

1RL

Data Emissdo: 30/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/09/2022 2022

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
246,96 0,00 493,92
246,96 0,00 740,88
246,96 0,00 740,88
246,90 0,00 740,70
246,96 0,00 493,92
359,90 0,00 359,90
359,90 0,00 359,90
566,40 0,00 566,40
566,40 0,00 566,40
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 5.062,90

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



